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УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

границы формируемых земельных участков

линии регулирования застройки (линии отступа от
красных линий)
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границы существующих земельных участков,
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Чертеж межевания территории   М 1:1000

Проект планировки и проект межевания территорий квартала
№ 12 (часть территории)города Зеленогорска Красноярского края

Чертеж межевания территории
М 1:1000

Проект межевания территории
Стадия Лист Листов

1ПМ

Изм. Кол.уч.Лист N док. Подпись Дата

1

Формат А3

Проект планировки и проект межевания территории квартала
№ 12 города Зеленогорска Красноярского края.

Зам.ген.дир.
Архитектор
Инженер

04-2020-ППМ

ООО "Геокомплекс"

границы формируемых сервитутов

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

Обозначение
участка

ЗУ1

ЗУ2

ЗУ3

ЗУ4

ЗУ5

ЗУ6

ЗУ7

ЗУ8

Объект / адрес

Жилой дом, Российская Федерация, 
Красноярский край, городской округ город 

Зеленогорск, г. Зеленогорск,  ул. Дзержинского,
земельный участок N 10

Жилой дом, Российская Федерация, 
Красноярский край, городской округ город 

Зеленогорск, г. Зеленогорск, ул. Дзержинского, 
земельный участок N 12

Жилой дом, Российская Федерация, 
Красноярский край, городской округ город 

Зеленогорск, г. Зеленогорск, ул. Дзержинского, 
земельный участок N 14

Жилой дом, Российская Федерация, 
Красноярский край, городской округ город 

Зеленогорск, г. Зеленогорск, ул. Дзержинского, 
земельный участок N 16

Жилой дом, Российская Федерация, 
Красноярский край, городской округ город 

Зеленогорск, г. Зеленогорск, ул. Мира, 
земельный участок N 67

Жилой дом, Российская Федерация, 
Красноярский край, городской округ город 

Зеленогорск, г. Зеленогорск, ул. Мира, 
земельный участок N 69

Жилой дом, Российская Федерация, 
Красноярский край, городской округ город 

Зеленогорск, г. Зеленогорск, ул. Мира, 
земельный участок N 73

Жилой дом, Российская Федерация, 
Красноярский край, городской округ город 

Зеленогорск, г. Зеленогорск, ул. Мира, 
земельный участок N 75

Площадь, кв. 
м

1124

1121

1087

1007

1014

2333

1089

956

Вид разрешенного 
использования

Малоэтажная 
многоквартирная жилая 

застройка

Малоэтажная 
многоквартирная жилая 

застройка

Малоэтажная 
многоквартирная жилая 

застройка

Малоэтажная 
многоквартирная жилая 

застройка

Малоэтажная 
многоквартирная жилая 

застройка

Среднеэтажная жилая 
застройка

Малоэтажная 
многоквартирная жилая 

застройка

Малоэтажная 
многоквартирная жилая 

застройка


