

Инв.№ подл. Подпись и дата | Взам.инв.№

Проект планировки и проект межевания территорий квартала № 12 (часть территории)города Зеленогорска Красноярского края

Чертеж межевания территории М 1:1000



	№п/п	Обозначение участка	Объект / адрес	Площадь, кв. м	Вид разрешенного использования		
	1	3У1	Жилой дом, Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Зеленогорск, г. Зеленогорск, ул. Дзержинского, земельный участок N 10	1124	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка		
R.	2	3У2	Жилой дом, Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Зеленогорск, г. Зеленогорск, ул. Дзержинского, земельный участок N 12	1121	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка		
	3	3У3	Жилой дом, Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Зеленогорск, г. Зеленогорск, ул. Дзержинского, земельный участок N 14	1087	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка		
	4	3У4	Жилой дом, Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Зеленогорск, г. Зеленогорск, ул. Дзержинского, земельный участок N 16	1007	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка		
	5	3У5	Жилой дом, Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Зеленогорск, г. Зеленогорск, ул. Мира, земельный участок N 67	1014	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка		
	6	3У6	Жилой дом, Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Зеленогорск, г. Зеленогорск, ул. Мира, земельный участок N 69	2333	Среднеэтажная жилая застройка		
	7	3У7	Жилой дом, Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Зеленогорск, г. Зеленогорск, ул. Мира, земельный участок N 73	1089	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка		
	8	3У8	Жилой дом, Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Зеленогорск, г. Зеленогорск, ул. Мира, земельный участок N 75	956	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка		

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

границы разработки проекта планировки
проектируемые красные линии
линии регулирования застройки (линии отступа от красных линий)
границы существующих земельных участков
границы существующих земельных участков, подлежащих снятию с кадастрового учета
границы формируемых земельных участков

зут номера формируемых земельных участков

24:59:0303011:19 кадастровые номера существующих земельных участков

24:59:0303011:19 кадастровые номера участков, подлежащих снятию с кадастрового учета

границы формируемых сервитутов

						- 04-2020-ППМ				
Изм.	Кол.уч	₁ Лист	N док	. Подпись	Дата	Проект планировки и проект межевания территории квартала № 12 города Зеленогорска Красноярского края.				
Зам.ген.дир							Стадия	/lucm	Листов	
Архитектор						Проект межевания территории		_		
Инженер							ПМ	1	1	
						Чертеж межевания территории М 1:1000	ООО "Геокомплекс"		мплекс"	